acordo com os serviços prestados, calculado pelos  preços
unitários dos  veículos  já  constantes  do  contrato  e  seus três
aditivos  anteriores, inclusive,  constando  da Nota  de  Empenho
e-DOC  66B70DFC –172,sendo  para  este  termo  aditivo o
valor de R$ 46.786,99(quarenta e seis mil, setecentos e oitenta
e seis reais e noventa e nove centavos).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do
presente CONTRATO são provenientes de recursos consignados
no  orçamento  da  Assembleia  Legislativa  do  Estado  de
Rondônia,  que  correrá  à  conta  da seguinte programação: